
Oznámení o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, dále jen „zákon“ 

v rámci veřejné zakázky  

„Zajištění svozu a likvidace odpadu v obcích Čechy pod Kosířem, Pěnčín a Laškov“ 

 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Zadavatel.  Obec Čechy pod Kosířem   

Se sídlem:  nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem 

IČ:   00288128 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Milan Kiebel, starosta obce 

 

Identifikační údaje organizátora   

Pověřená osoba: BM asistent s.r.o. 

Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc  

IČ:    26796350 

osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 

 

Jako zástupce zadavatele ve věci organizace výběrového řízení Vám tímto oznamuji výsledky výběru ve 

výše uvedeném zadávacím řízení.  

 

V návaznosti na jednání hodnotící komise zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 

veřejné zakázky „Zajištění svozu a likvidace odpadu v obcích Čechy pod Kosířem, Pěnčín a Laškov“ 

dne 19.9.2019 zasedání Zastupitelstva obce Čechy pod Kosířem, a to účastníka zadávacího řízení: 

 

Účastník: FCC Prostějov, s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov  

IČ:   26224178 

 

 

 

 

 

 



Výsledné poradí: 

1. Obchodní jméno:  FCC Prostějov, s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání: Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov 

ICO:     26224178 

Nabídková cena:   1711150.96 Kč 

 

2. Obchodní jméno:  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

ICO:     49356089 

Nabídková cena:  1755338.45 Kč 

 

3. Obchodní jméno:  Marius Pedersen, a.s. 

Sídlo nebo místo podnikání: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

ICO:     42194920 

Nabídková cena:   1812811.60 Kč 

 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. zákona podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, přičemž byly hodnoceny následující dílčí hodnotící kritéria: 

Č. dílčího kritéria Popis kritéria Váha v % 

1 Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 

 

Zastupitelstvo obce Čechy pod Kosířem na základě doporučení hodnotící komise v souladu s ustanovením 

§ 122 zákona ROZHODLO o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle ekonomické výhodnosti nabídky 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zajištění svozu a 

likvidace odpadu v obcích Čechy pod Kosířem, Pěnčín a Laškov“. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena 

nabídka společnosti FCC Prostějov, s.r.o., se sídlem Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov, ICO: 26224178 s 

nabídkovou cenou 1 711 150.96 Kč. 

 

V Olomouci, dne 25. 9. 2019 

 

        ………………………………. 

             Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 


		2019-09-25T15:08:55+0200
	Ing. Richard Klimčák




